РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 Министерство образования Калининградской области

Государственное бюджетное учреждение  Калининградской области

общеобразовательная организация для обучающихся, воспитанников

с ограниченными возможностями здоровья

 «Школа-интернат №7 п. Большое Исаково»

ПРИКАЗ

по основной деятельности

02 сентября 2024                                       № 153

Об утверждении примерного двухнедельного меню для питания детей

возрастных групп 7-11  лет и 12-18 лет в ГБУ КО «Школа- интернат №7»

 В соответствии  со ст. 28, 79  Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», СанПиН 2.3/2.4.3590-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного

питания населения», утвержденными постановлением главного санитарного

врача от 27.10.2020 № 32, СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления

детей и молодежи», утвержденными постановлением главного санитарного

врача от 28.09.2020 № 28, экспертным  заключением по санитарно-

эпидемиологической оценке примерного двухнедельного меню для питания

детей возрастных групп 7-11 лет и 12-18 лет в ГБУ КО «Школа- интернат №7»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить примерное двухнедельное меню для питания детей

возрастных групп 7-11  лет и 12-18 лет в ГБУ КО «Школа- интернат №7»  :

2. Медицинской сестре Исаковой Е.Н.:

  при составлении ежедневного меню руководствоваться перспективным

меню, согласованным с Роспотребнадзором Калининградской области;

  вносить изменения в перспективное меню исключительно на основании

приказа директора школы-интерната;

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя

директора по воспитательной работе Войцеховскую Ольгу Ивановну.

Директор                                                                                        А.Ю. Быстрова

С приказом ознакомлены:

Исакова Е.Н.

      Худякова Л.И..
Отп. -3 экз: 1-дело, 2-Исаковой Е.Н., 3- Худяковой Л.И.

		2024-09-05T12:59:59+0200
	Быстрова Альбина Юрьевна